
 

- 1 - 

 

協議（１）市民バス運行時刻等の改正について 

 

① 運行時刻等の見直し概要 

 

路線名 修正内容 備考 

米山登米線 なし  

米山佐沼線 ◆全便 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

登米線 ◆全便 

〇中田総合支所⇔十文字 

 区間時分を２分→３分に変更 

〇十文字⇔蓬田 

 区間時分を１分→２分に変更 

〇蓬田⇔駒牽 

 区間時分を１分→０分に変更 

〇加賀野⇔塚崎 

 区間時分を１分→０分に変更 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

◆４便 

〇ミヤコーバス佐沼営業所発 

11：15→11：10に変更 

登米市役所での高速バス（13：30）と

の乗り継ぎ時間の改善 

（現在２分→７分） 

◆５便 

〇登米三日町発 

12：35→12：30に変更 

東西循環線 ◆全便 

〇中田総合支所⇔十文字 

 区間時分を２分→３分に変更 

〇十文字⇔蓬田 

 区間時分を１分→２分に変更 

〇蓬田⇔駒牽 

 区間時分を１分→０分に変更 

区間時分の調整 

資料３-１ 



 

- 2 - 

 

〇加賀野⇔塚崎 

 区間時分を１分→０分に変更 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

区間時分を２分→３分に変更 

◆1便・２便 

〇ミヤコーバス佐沼営業所⇒佐沼郵便局

前の区間時分を１分→２分に変更 

区間時分の調整 

◆３便 

〇ミヤコーバス佐沼営業所発 

 15：48→15：45に変更 

登米総合産業高校前での東和線との

乗り継ぎ時間の改善 

（現在２分→５分） 

東和線 ◆全便 

〇中田総合支所⇔十文字 

 区間時分を２分→３分に変更 

〇十文字⇔蓬田 

 区間時分を１分→２分に変更 

〇蓬田⇔駒牽 

 区間時分を１分→０分に変更 

〇加賀野⇔塚崎 

 区間時分を１分→０分に変更 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

津山線 ◆全便 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

◆全便 

〇名称変更： 

柳津小学校前→津山小学校 

小学校統合による 



 

- 3 - 

 

 ◆８便 

〇塚崎⇒加賀野 

 区間時分を１分→０分に変更 

〇駒牽⇒蓬田 

 区間時分を１分→０分に変更 

〇蓬田⇒十文字 

 区間時分を１分→２分に変更 

〇十文字⇒中田総合支所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

豊里線 ◆１便・２便・５便・７便 

〇横町⇒肘曲の区間時分を２分から１分

に変更 

〇肘曲⇒竹花団地前の区間時分を２分か

ら３分に変更 

区間時分の調整 

◆全便 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

南方線 ◆全便 

〇ミヤコーバス佐沼営業所⇔佐沼郵便局

区間時分を 1分→２分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市民病院前の区間

時分を１分→０分に変更 

区間時分の調整 

◆６便 

〇佐沼高校正門前発 

11：35→11：30に変更 

栗原市民バス玉沢線と瀬峰駅での乗

継ぎ時間の改善（乗継ぎ時間４分→

９分） 

新田線 ◆全便 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

石越線 ◆全便 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

 

 

区間時分の調整 



 

- 4 - 

 

中心市街地 

循環線 

◆全便 

〇登米市民病院前⇔佐沼郵便局前  

 区間時分を 1分→０分に変更 

〇佐沼郵便局前⇔登米市役所 

 区間時分を２分→３分に変更 

区間時分の調整 

 

 

 ②運行改正予定日 

   運行改正予定日は、令和７年４月１日とする。 

 

 ③市民バス改正内容の周知 

広報とめ４月号（３月 19日発行）、ホームページ及びバス停留所での周知を行うほか、改正

後時刻表を市役所及び各総合支所、ミヤコーバス佐沼営業所への配置及び各高校や公民館、医

療機関等へ配布する。 

 



資料３－２
(案)

登米市　　

市民バス時刻表

（バス停留所記載）

令和７年４月１日改正



R5.4.1改正

停留所＼便別 1便 停留所＼便別 2便 4便 6便

町田 7:13 登米総合産業高校前 12:20 16:20 18:52

六軒屋敷 7:14 登米総合支所 12:35 16:35 19:07

谷地渕 7:15 鉄砲町 12:38 16:38 19:10

中津山小学校前 7:16 金沢山 12:39 16:39 19:11

清水 7:18 小島 12:40 16:40 19:12

追土地 7:19 西針田 12:41 16:41 19:13

筒場内 7:20 針田橋 12:42 16:42 19:14

柳渕 7:21 森の腰 12:43 16:43 19:15

米山総合支所 7:24 和道 12:44 16:44 19:16

米岡新町 7:26 中新田 12:46 16:46 19:18

米岡中町 7:27 大久保 12:47 16:47 19:19

米岡十日町 7:29 朝来 12:48 16:48 19:20

吉田門前 7:31 相の山 12:49 16:49 19:21

旧よねやま診療所前 7:32 旧よねやま診療所前 12:50 16:50 19:22

相の山 7:33 吉田門前 12:51 16:51 19:23

朝来 7:34 米岡十日町 12:53 16:53 19:25

大久保 7:35 米岡中町 12:55 16:55 19:27

中新田 7:36 米岡新町 12:56 16:56 19:28

和道 7:38 米山総合支所 12:58 16:58 19:30

森の腰 7:39 柳渕 13:01 17:01 19:33

針田橋 7:40 筒場内 13:02 17:02 19:34

西針田 7:41 追土地 13:03 17:03 19:35

小島 7:42 清水 13:04 17:04 19:36

金沢山 7:43 中津山小学校前 13:06 17:06 19:38

鉄砲町 7:44 谷地渕 13:07 17:07 19:39

登米総合支所 7:47 六軒屋敷 13:08 17:08 19:40

登米総合産業高校前 8:02 町田 13:09 17:09 19:41

登米市市民バス運行時刻表　米山登米線

○登米方面行き ○米山方面行き

毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便

長根（大崎市） 9:20 14:05 16:15 佐沼高校正門前 16:57

町田 9:25 13:20 14:10 16:20 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:10 12:38 15:00 17:02

六軒屋敷 9:26 13:21 14:11 16:21 登米市役所 8:12 12:40 15:02 17:04

谷地渕 9:27 13:22 14:12 16:22 8:15 12:43 15:05 17:07

中津山小学校前 9:28 13:23 14:13 16:23 8:14 12:42 15:04 17:06

清水 9:30 13:25 14:15 16:25 登米市民病院前 8:15 12:43 15:05 17:07

追土地 9:31 13:26 14:16 16:26 南佐沼 8:18 12:46 15:08 17:10

筒場内 9:32 13:27 14:17 16:27 大網 8:19 12:47 15:09 17:11

柳渕 9:33 13:28 14:18 16:28 本郷 8:20 12:48 15:10 17:12

米山総合支所 9:36 13:31 14:21 16:31 辻橋 8:21 12:49 15:11 17:13

砥落橋 9:42 13:37 14:27 16:37 大門 8:22 12:50 15:12 17:14

米袋 9:44 13:39 14:29 16:39 原 8:23 12:51 15:13 17:15

大袋 9:47 13:42 14:32 16:42 南方小学校前 8:24 12:52 15:14 17:16

中高石 9:49 13:44 14:34 16:44 山成 8:25 12:53 15:15 17:17

高石 9:50 13:45 14:35 16:45 南方総合支所 8:28 12:56 15:18 17:20

南方中学校前 9:51 13:46 14:36 16:46 南方中学校前 8:30 12:58 15:20 17:22

南方総合支所 9:52 13:47 14:37 16:47 高石 8:31 12:59 15:21 17:23

山成 9:54 13:49 14:39 16:49 中高石 8:32 13:00 15:22 17:24

南方小学校前 9:55 13:50 14:40 16:50 大袋 8:34 13:02 15:24 17:26

原 9:56 13:51 14:41 16:51 米袋 8:37 13:05 15:27 17:29

大門 9:57 13:52 14:42 16:52 砥落橋 8:39 13:07 15:29 17:31

辻橋 9:58 13:53 14:43 16:53 米山総合支所 8:45 13:13 15:35 17:37

本郷 9:59 13:54 14:44 16:54 柳渕 8:48 13:16 15:38 17:40

大網 10:00 13:55 14:45 16:55 筒場内 8:49 13:17 15:39 17:41

南佐沼 10:01 13:56 14:46 16:56 追土地 8:50 13:18 15:40 17:42

登米市民病院前 10:04 13:59 14:49 16:59 清水 8:51 13:19 15:41 17:43

10:04 13:59 14:49 16:59 中津山小学校前 8:53 13:21 15:43 17:45

10:05 14:00 14:50 17:00 谷地渕 8:54 13:22 15:44 17:46

登米市役所 10:07 14:02 14:52 17:02 六軒屋敷 8:55 13:23 15:45 17:47

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 10:09 14:04 14:54 17:04 町田 8:56 13:24 15:46 17:48

長根（大崎市） 9:01 13:29 15:51

登米市市民バス運行時刻表　米山佐沼線

○佐沼方面行き ○米山方面行き

佐沼郵便局前

佐沼郵便局前

毎日運行

平日のみ運行



○佐沼方面行き ○登米方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便

12:30 11:10
12:35 11:15
12:32 11:12
12:37 11:17
12:34 8:28 11:15 13:35 16:25
12:39 8:27 11:19 13:34 16:24
12:36 11:15
12:41 11:20
12:37 11:17
12:42 11:22
12:39 11:18
12:44 11:23
12:41 11:19
12:46 11:24
12:42 11:19
12:47 11:24
12:44 11:20
12:49 11:25
12:45 11:21
12:50 11:26
12:48 11:23
12:53 11:28
12:49 8:36 11:23 13:43 16:33
12:54 8:37 11:29 13:44 16:34
12:51 8:38 11:25 13:45 16:35
12:56 8:39 11:31 13:46 16:36
12:52 8:38 11:25 13:45 16:35
12:57 8:40 11:32 13:47 16:37
12:55 8:40 11:27 13:47 16:37
13:00 8:41 11:33 13:48 16:38
12:56 11:30
13:01 11:35
12:57 11:32
13:02 11:37
12:58 11:34
13:03 11:39
12:59 11:36
13:04 11:41
13:01 11:37
13:06 11:42
13:03 11:38
13:08 11:43
13:05 11:39
13:10 11:44

7:56 10:11 13:08 18:13 11:40
7:55 10:10 13:12 18:12 11:45
7:58 10:13 13:10 18:15 11:43
7:56 10:11 13:13 18:13 11:48
7:58 10:13 13:10 18:15 11:44
7:57 10:12 13:14 18:14 11:49
8:00 10:15 13:12 18:17 11:47
7:59 10:14 13:16 18:16 11:52

13:12 11:48
13:17 11:53
13:14 11:50
13:19 11:55
13:15 11:51
13:20 11:56
13:16 11:53
13:21 11:58
13:16 11:54
13:21 11:59
13:17 11:56
13:22 12:01
13:18 11:58
13:23 12:03
13:20 11:59
13:25 12:04

8:08 10:23 13:20 18:25 12:01
8:09 10:24 13:26 18:26 12:06

13:23 12:04
13:28 12:09
13:25 12:06
13:30 12:11

14:26

17:1414:249:17登米総合支所

7:51 10:06 18:08 16:4813:588:51

浅水小学校前

馬込屋

浅水

16:5014:00

16:4913:59

8:53

8:52

17:169:19登米三日町

18:28

16:47

16:46

16:44

16:42

16:40

13:57

13:56

13:52

13:54

13:50

川面

谷地前

登米総合産業高校前

籠壇

中田総合支所

十文字

蓬田

8:50

8:49

8:47

8:45

8:43

13:378:30

16:33

16:31

13:43

13:41

一市

駒牽

加賀野

塚崎

東佐沼

8:36

8:34

8:25登米市役所

佐沼郵便局前

13:35 16:258:28登米市民病院前

津島神社前

16:30

16:29

16:29

13:40

13:39

13:39

8:33

8:32

8:32

佐沼高校正門前

的場

五日町

16:2813:388:31

16:27

10:268:11登米市役所

18:3010:288:13ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所

18:2310:218:06津島神社前

佐沼郵便局前

18:2510:238:08登米市民病院前

14:18

14:16

17:0914:19

8:05

17:119:14蛭沢

17:069:09巻

9:12浅部

14:21

17:089:11久根崎

8:04

8:04

一市

五日町

的場

18:22

18:21

18:21

10:20

10:19

10:19

17:00

16:58

9:03

9:01

9:07

9:06

9:04

小島

長谷

長谷山

17:04

17:03

17:01

14:14

14:13

14:11

加賀野

駒牽 浅水舟場

長谷山

8:03

8:02

佐沼高校正門前

東佐沼

16:579:00米谷病院前

18:1710:158:00塚崎

14:10

14:08

14:07

浅水舟場

米谷仲町

18:20

18:19

10:18

10:17

中田総合支所

蓬田

十文字

16:54

16:53

8:57

8:56

14:04

14:03

18:1010:087:53

川面

谷地前

登米総合産業高校前

籠壇

18:0610:047:49

17:57長谷山

浅水小学校前

浅水

馬込屋

18:04

18:03

18:02

18:01

18:00

7:40

10:02

10:01

10:00

9:59

9:58

9:55

17:499:477:32

17:479:457:30

7:47

7:46

7:45

7:44

7:43

17:569:547:39

17:549:527:37

浅水舟場

米谷仲町

米谷病院前

浅水舟場

長谷山

17:46

17:44

17:42

9:44

9:42

9:40

小島

巻

久根崎

7:29

7:27

7:25

17:509:487:33

17:539:517:36

長谷

蛭沢 17:399:377:22

浅部 17:417:24 9:39

R7.4.1改正

登米市市民バス運行時刻表　登米線

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:23 13:30 16:20登米三日町 17:359:337:18

登米総合支所 17:379:357:20 16:2213:32

毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

停留所＼便別 1便 3便 5便 停留所＼便別 2便 4便 6便
石越駅前 7:02 町田 6:30
割山 7:04 六軒屋敷 6:31
新道 7:05 谷地渕 6:32
芦倉 7:06 中津山小学校前 6:33
旧石越保育所前 7:07 清水 6:35
石越総合支所 7:08 追土地 6:36
御伊勢堂前 7:09 筒場内 6:37
八嶋中央診療所前 7:09 柳渕 6:38
長根 7:10 米山総合支所 6:41
矢作 7:11 砥落橋 6:47
大根の沢 7:12 米袋 6:49
新墓 7:13 大袋 6:52
平町 7:14 中高石 6:54
口梨 7:16 高石 6:55
今堂 7:18 南方中学校前 6:56
川前 7:19 南方総合支所 6:58
石森新町 7:20 山成 7:00
石森仲町 7:21 南方小学校前 7:01
章太郎記念館前 7:21 原 7:02
境堀 7:23 大門 7:03
八幡堂 7:25 辻橋 7:04
登米市役所 7:29 本郷 7:05

15:45 大網 7:06
15:48 南佐沼 7:07
15:47 登米市役所 7:13
15:50 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:20 15:03 17:50

7:34 15:50 18:32 登米市役所 15:05 17:52
7:33 15:52 18:31 7:22 15:08 17:55

15:50 7:21 15:07 17:54
15:53 登米市民病院前 7:22 15:08 17:55
15:52 津島神社前 7:24 15:10 17:57
15:55 一市 7:25 15:11 17:58
15:53 五日町 7:26 15:12 17:59
15:56 的場 7:26 15:12 17:59
15:54 佐沼高校正門前 7:27 15:13 18:00
15:57 東佐沼 7:28 15:14 18:01
15:54 塚崎 7:30 15:16 18:03
15:57 7:30 15:16 18:03
15:55 7:31 15:17 18:04
15:58 7:32 15:18 18:05
15:57 7:33 15:19 18:06
16:00 7:32 15:18 18:05
15:58 7:34 15:20 18:07
16:01 7:34 15:20 18:07
15:59 7:35 15:21 18:08
16:02 中田総合支所 7:37 15:23 18:10
16:02 籠壇 7:39 15:25 18:12
16:05 登米総合産業高校前 7:41 15:27 18:14
16:03 谷地前 7:43 15:29 18:16
16:06 川面 7:44 15:30 18:17
16:06 馬込屋 7:45 15:31 18:18
16:09 浅水 7:46 15:32 18:19
16:07 浅水小学校前 7:47 15:33 18:20
16:10 長谷山 7:50 15:36 18:23
16:08 浅水舟場 7:51 15:37 18:24
16:11 米谷病院前 7:54 15:40 18:27
16:10 米谷仲町 7:55 15:41 18:28
16:13 浅水舟場 7:57 15:43 18:30
16:12 長谷山 7:58 15:44 18:31
16:15 長谷 8:00 15:46 18:33
16:14 小島 8:01 15:47 18:34
16:17 巻 8:03 15:49 18:36
16:15 久根崎 8:05 15:51 18:38
16:18 浅部 8:06 15:52 18:39
16:17 蛭沢 8:08 15:54 18:41
16:20 登米総合支所 8:11 15:57 18:44
16:19 渋江 15:59 18:46
16:22 赤坂 16:00 18:47
16:20 二ツ矢 16:01 18:48
16:23 上待井 16:04 18:51
16:22 六丁目 16:05 18:52
16:25 平柳 16:08 18:55
16:23 登米祝祭劇場前 16:09 18:56
16:26 光ヶ丘 16:10 18:57

19:048:08長谷山

19:058:09浅水舟場

登米総合支所

19:028:06長谷

19:018:05

渋江

赤坂

二ツ矢

上待井

18:56

18:54

18:52

8:01

8:00

7:58

7:56

8:03

小島

18:59巻

18:57久根崎

浅部

蛭沢

六丁目

7:52

7:51

7:50

7:47

7:46

18:50

18:49

18:48

18:45

18:44

登米市市民バス運行時刻表　東西循環線

○西回り循環線（登米経由浅水方面行き） ○東回り循環線（浅水経由登米方面行き）

佐沼郵便局前
佐沼郵便局前

18:29登米市役所

18:277:32ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所

18:347:36

加賀野

駒牽

18:36

18:36

7:38的場

7:38五日町

平柳

蓬田

十文字

津島神社前

18:327:34登米市民病院前

18:357:37一市

登米祝祭劇場前

光ヶ丘

7:39佐沼高校西門前

18:41

18:40

18:39

18:37

7:43

7:42

7:41

毎日運行

平日のみ運行



16:26 佐沼高校西門前 16:12 18:59
16:29 的場 16:13 19:00
16:27 五日町 16:13 19:00
16:30 一市 16:14 19:01
16:29 津島神社前 16:15 19:02
16:32 登米市民病院前 16:17 19:04
16:30 16:17 19:04
16:33 16:18 19:05
16:33 登米市役所 16:20 19:07
16:36 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 16:22 19:09
16:34
16:37
16:35
16:38
16:36
16:39
16:37
16:40
16:39
16:42
16:41
16:44
16:43
16:46

8:32 16:46 19:28
8:31 16:48 19:27
8:34 16:48 19:30
8:32 16:49 19:28
8:34 16:48 19:30
8:33 16:50 19:29
8:36 16:50 19:32
8:35 16:52 19:31

16:50
16:53
16:52
16:55
16:53
16:56
16:54
16:57
16:54
16:57
16:55
16:58
16:56
16:59
16:58
17:01

8:44 16:58 19:40
8:45 17:02 19:41

17:01
17:01
17:03
17:06

19:408:44登米市民病院前

津島神社前

一市

19:368:40

19:09

19:08

8:13

8:12

19:388:42

19:378:41

五日町

的場

佐沼高校正門前

東佐沼

19:36

19:35

19:34

8:40

8:39

十文字

19:32

19:25

19:23

19:218:25登米総合産業高校前

塚崎

加賀野

駒牽

蓬田

19:45

浅水舟場

米谷仲町

米谷病院前

19:15

19:12

8:19

8:16

浅水小学校前

長谷山

19:118:15

19:19

19:18

19:178:21馬込屋

19:168:20浅水

19:43

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:49

8:23谷地前

川面 8:22

8:29

8:27

中田総合支所

籠壇

8:36

佐沼郵便局前

8:47登米市役所

8:38

佐沼郵便局前



R7.4.1改正

○佐沼方面行き ○東和方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便 12便

若草園 6:57 9:20 13:40 17:15 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 8:15 10:55 12:45 14:15 16:20 19:05

米川元町 6:58 9:21 13:41 17:16 登米市役所 8:17 10:57 12:47 14:17 16:22 19:07

米川 6:59 9:22 13:42 17:17 8:20 11:00 12:50 14:20 16:25 19:10

米川診療所前 7:00 9:23 13:43 17:18 8:19 10:59 12:49 14:19 16:24 19:09

飯土井 7:03 9:26 13:46 17:21 登米市民病院前 8:20 11:00 12:50 14:20 16:25 19:10

東和総合支所 7:05 9:28 13:48 17:23 津島神社前 8:22 11:02 12:52 14:22 16:27 19:12

堺 7:06 9:29 13:49 17:24 一市 8:23 11:03 12:53 14:23 16:28 19:13

米谷大沢 7:08 9:31 13:51 17:26 五日町 8:24 11:04 12:54 14:24 16:29 19:14

蛇沼 7:09 9:32 13:52 17:27 的場 8:24 11:04 12:54 14:24 16:29 19:14

赤坂 7:10 9:33 13:53 17:28 佐沼高校正門前 8:25 11:05 12:55 14:25 16:30 19:15

ＪＡ東和支店前 7:11 9:34 13:54 17:29 東佐沼 8:26 11:06 12:56 14:26 16:31 19:16

大町 7:12 9:35 13:55 17:30 塚崎 8:28 11:08 12:58 14:28 16:33 19:18

錦織 7:13 9:36 13:56 17:31 8:28 11:08 12:58 14:28 16:33 19:18

錦織教会前 7:14 9:37 13:57 17:32 8:29 11:09 12:59 14:29 16:34 19:19

堀米 7:16 9:39 13:59 17:34 8:30 11:10 13:00 14:30 16:35 19:20

登米総合産業高校前 7:18 9:41 14:01 17:36 8:31 11:11 13:01 14:31 16:36 19:21

籠壇 7:20 9:43 14:03 17:38 8:30 11:10 13:00 14:30 16:35 19:20

中田総合支所 7:22 9:45 14:05 17:40 8:32 11:12 13:02 14:32 16:37 19:22

7:25 9:48 14:08 17:43 8:32 11:12 13:02 14:32 16:37 19:22

7:24 9:47 14:07 17:42 8:33 11:13 13:03 14:33 16:38 19:23

7:27 9:50 14:10 17:45 中田総合支所 8:35 11:15 13:05 14:35 16:40 19:25

7:25 9:48 14:08 17:43 籠壇 8:37 11:17 13:07 14:37 16:42 19:27

7:27 9:50 14:10 17:45 登米総合産業高校前 8:39 11:19 13:09 14:39 16:44 19:29

7:26 9:49 14:09 17:44 堀米 8:41 11:21 13:11 14:41 16:46 19:31

7:29 9:52 14:12 17:47 錦織教会前 8:43 11:23 13:13 14:43 16:48 19:33

7:28 9:51 14:11 17:46 錦織 8:44 11:24 13:14 14:44 16:49 19:34

塚崎 7:29 9:52 14:12 17:47 大町 8:45 11:25 13:15 14:45 16:50 19:35

東佐沼 7:31 9:54 14:14 17:49 ＪＡ東和支店前 8:46 11:26 13:16 14:46 16:51 19:36

佐沼高校正門前 7:32 9:55 14:15 17:50 赤坂 8:47 11:27 13:17 14:47 16:52 19:37

的場 7:33 9:56 14:16 17:51 蛇沼 8:48 11:28 13:18 14:48 16:53 19:38

五日町 7:33 9:56 14:16 17:51 米谷大沢 8:49 11:29 13:19 14:49 16:54 19:39

一市 7:34 9:57 14:17 17:52 堺 8:51 11:31 13:21 14:51 16:56 19:41

津島神社前 7:35 9:58 14:18 17:53 東和総合支所 8:52 11:32 13:22 14:52 16:57 19:42

登米市民病院前 7:37 10:00 14:20 17:55 飯土井 8:54 11:34 13:24 14:54 16:59 19:44

7:37 10:00 14:20 17:55 米川診療所前 8:57 11:37 13:27 14:57 17:02 19:47

7:38 10:01 14:21 17:56 米川 8:58 11:38 13:28 14:58 17:03 19:48

登米市役所 7:40 10:03 14:23 17:58 米川元町 8:59 11:39 13:29 14:59 17:04 19:49

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:42 10:05 14:25 18:00 若草園 9:00 11:40 13:30 15:00 17:05 19:50

登米市市民バス運行時刻表　東和線

佐沼郵便局前

佐沼郵便局前

加賀野

駒牽

蓬田

十文字

加賀野

蓬田

十文字

駒牽

毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

○津山方面行き
停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便
竹の沢 6:40 9:12 13:49 17:50 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 12:21 14:10 16:18 19:00
黒沢 6:42 9:14 13:51 17:52 登米市役所 12:23 14:12 16:20 19:02
元木橋 6:43 9:15 13:52 17:53 12:26 14:15 16:23 19:05
上の山 6:44 9:16 13:53 17:54 12:25 14:14 16:22 19:04
津山公民館前 6:46 9:18 13:55 17:56 登米市民病院前 12:26 14:15 16:23 19:05
南沢 6:47 9:19 13:56 17:57 津島神社前 12:28 14:17 16:25 19:07
もくもくランド前 6:50 9:22 13:59 18:00 一市 12:29 14:18 16:26 19:08
津山中学校前 6:52 9:24 14:01 18:02 五日町 12:30 14:19 16:27 19:09
柳津元町 6:57 9:29 14:06 18:07 的場 12:30 14:19 16:27 19:09
谷木 6:58 9:30 14:07 18:08 佐沼高校正門前 12:31 14:20 16:28 19:10
柳津駅前 6:59 9:31 14:08 18:09 東佐沼 12:32 14:21 16:29 19:11
津山総合支所前 7:00 9:32 14:09 18:10 塚崎 12:34 14:23 16:31 19:13
柳津三丁目 7:01 9:33 14:10 18:11 19:13
津山小学校前 19:14
柳津小学校前 19:15
黄牛 7:04 9:36 14:13 18:14 19:16
不動前 7:06 9:38 14:15 18:16 19:15
峯畑 7:07 9:39 14:16 18:17 19:17
大峯前 7:08 9:40 14:17 18:18 19:17
登米電子前 7:09 9:41 14:18 18:19 19:18
日根牛 7:10 9:42 14:19 18:20 中田総合支所 19:20
登米三日町 7:12 9:44 14:21 18:22 籠壇 19:22
登米総合支所 7:15 9:46 14:23 18:24 登米総合産業高校前 19:24
渋江 7:17 9:48 14:25 18:26 谷地前 19:26
赤坂 7:18 9:49 14:26 18:27 川面 19:27
二ツ矢 7:19 9:50 14:27 18:28 馬込屋 19:28
並柳 7:20 9:51 14:28 18:29 浅水 19:29
後谷地 7:21 9:52 14:29 18:30 浅水小学校前 19:30
新井田 7:22 9:53 14:30 18:31 長谷山 19:33
細谷 7:24 9:55 14:32 18:33 浅水舟場 19:34
宝江小学校前 7:25 9:56 14:33 18:34 米谷病院前 19:37
黒沼 7:26 9:57 14:34 18:35 米谷仲町 19:38
ＪＡ宝江支店前 7:27 9:58 14:35 18:36 浅水舟場 19:40
野元 7:28 9:59 14:36 18:37 長谷山 19:41
駒牽 7:29 10:00 14:37 18:38 長谷 19:43
加賀野 7:31 10:02 14:39 18:40 小島 19:44
塚崎 7:32 10:03 14:40 18:41 巻 19:46
東佐沼 7:34 10:05 14:42 18:43 久根崎 19:48
佐沼高校正門前 7:35 10:06 14:43 18:44 浅部 19:49
的場 7:36 10:07 14:44 18:45 蛭沢 19:51
五日町 7:36 10:07 14:44 18:45 野元 12:38 14:27 16:35
一市 7:37 10:08 14:45 18:46 ＪＡ宝江支店前 12:39 14:28 16:36
津島神社前 7:38 10:09 14:46 18:47 黒沼 12:40 14:29 16:37
登米市民病院前 7:40 10:11 14:48 18:49 宝江小学校前 12:41 14:30 16:38

7:40 10:11 14:48 18:49 細谷 12:42 14:31 16:39
7:41 10:12 14:49 18:50 新井田 12:44 14:33 16:41

登米市役所 7:43 10:14 14:51 18:52 後谷地 12:45 14:34 16:42
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:45 10:16 14:53 18:54 並柳 12:46 14:35 16:43

二ツ矢 12:47 14:36 16:44
赤坂 12:48 14:37 16:45
渋江 12:49 14:38 16:46
登米総合支所 12:51 14:40 16:48 19:54
登米三日町 12:53 14:42 16:50 19:56
日根牛 12:55 14:44 16:52 19:58
登米電子前 12:56 14:45 16:53 19:59
大峯前 12:57 14:46 16:54 20:00
峯畑 12:58 14:47 16:55 20:01
不動前 12:59 14:48 16:56 20:02
黄牛 13:01 14:50 16:58 20:04
津山小学校前
柳津小学校前
柳津三丁目 13:04 14:53 17:01 20:07
津山総合支所前 13:05 14:54 17:02 20:08
柳津駅前 13:06 14:55 17:03 20:09
谷木 13:07 14:56 17:04 20:10
柳津元町 13:08 14:57 17:05 20:11
津山中学校前 13:13 15:02 17:10 20:16
もくもくランド前 13:15 15:04 17:12 20:18
南沢 13:18 15:07 17:15 20:21
津山公民館前 13:19 15:08 17:16 20:22
上の山 13:21 15:10 17:18 20:24
元木橋 13:22 15:11 17:19 20:25
黒沢 13:23 15:12 17:20 20:26
竹の沢 13:25 15:14 17:22 20:28

20:0617:0014:5213:03

○佐沼方面行き

16:32

16:34

蓬田

十文字

登米市市民バス運行時刻表　津山線

佐沼郵便局前

佐沼郵便局前

7:02 9:34 14:11 18:12
加賀野

駒牽

12:35

12:37

14:24

14:26

毎日運行

平日のみ運行



○佐沼方面行き ○豊里方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便

豊里総合支所 6:55 9:00 14:15 17:46 登米総合産業高校前 12:45 16:16 18:50

豊里病院前 6:56 9:01 14:16 17:47 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 5:48 13:02 16:33 19:07

豊里新町 6:57 9:02 14:17 17:48 登米市役所 5:50 13:04 16:35 19:09

ＪＡ豊里支店前 6:58 9:03 14:18 17:49 5:53 13:07 16:38 19:12

陸前豊里駅前 6:59 9:04 14:19 17:50 5:52 13:06 16:37 19:11

横町 7:02 9:07 14:22 17:53 登米市民病院前 5:53 13:07 16:38 19:12

7:03 9:08 14:23 17:54 津島神社前 5:55 13:09 16:40 19:14

7:04 9:09 14:24 17:55 一市 5:56 13:10 16:41 19:15

竹花団地前 7:06 9:11 14:26 17:57 五日町 5:57 13:11 16:42 19:16

大曲 7:08 9:13 14:28 17:59 的場 5:57 13:11 16:42 19:16

唐崎 7:09 9:14 14:29 18:00 佐沼高校西門前 5:58 13:12 16:43 19:17

畑崎 7:10 9:15 14:30 18:01 光ヶ丘 6:00 13:14 16:45 19:19

狐崎 7:11 9:16 14:31 18:02 登米祝祭劇場前 6:01 13:15 16:46 19:20

米山東小学校前 7:13 9:18 14:33 18:04 首無 6:05 13:19 16:50 19:24

鈴根 7:14 9:19 14:34 18:05 町吉田 6:06 13:20 16:51 19:25

旧よねやま診療所前 7:16 9:21 14:36 18:07 中道前 6:07 13:21 16:52 19:26

吉田門前 7:17 9:22 14:37 18:08 田畑 6:08 13:22 16:53 19:27

米山総合支所 7:21 9:26 14:41 18:12 山吉田橋 6:09 13:23 16:54 19:28

米岡新町 7:23 9:28 14:43 18:14 後小路 6:11 13:25 16:56 19:30

米岡中町 7:24 9:29 14:44 18:15 上小路 6:12 13:26 16:57 19:31

米山郵便局前 7:25 9:30 14:45 18:16 米山郵便局前 6:13 13:27 16:58 19:32

上小路 7:26 9:31 14:46 18:17 米岡中町 6:14 13:28 16:59 19:33

後小路 7:27 9:32 14:47 18:18 米岡新町 6:15 13:29 17:00 19:34

山吉田橋 7:29 9:34 14:49 18:20 米山総合支所 6:17 13:31 17:02 19:36

田畑 7:30 9:35 14:50 18:21 吉田門前 6:21 13:35 17:06 19:40

中道前 7:31 9:36 14:51 18:22 旧よねやま診療所前 6:22 13:36 17:07 19:41

町吉田 7:32 9:37 14:52 18:23 鈴根 6:24 13:38 17:09 19:43

首無 7:33 9:38 14:53 18:24 米山東小学校前 6:25 13:39 17:10 19:44

登米祝祭劇場前 7:37 9:42 14:57 18:28 狐崎 6:27 13:41 17:12 19:46

光ヶ丘 7:38 9:43 14:58 18:29 畑崎 6:28 13:42 17:13 19:47

佐沼高校西門前 7:40 9:45 15:00 18:31 唐崎 6:29 13:43 17:14 19:48

的場 7:41 9:46 15:01 18:32 大曲 6:30 13:44 17:15 19:49

五日町 7:41 9:46 15:01 18:32 竹花団地前 6:32 13:46 17:17 19:51

一市 7:42 9:47 15:02 18:33 肘曲 6:34 13:48 17:19 19:53

津島神社前 7:43 9:48 15:03 18:34 横町 6:36 13:50 17:21 19:55

登米市民病院前 7:45 9:50 15:05 18:36 陸前豊里駅前 6:39 13:53 17:24 19:58

7:45 9:50 15:05 18:36 ＪＡ豊里支店前 6:40 13:54 17:25 19:59

7:46 9:51 15:06 18:37 豊里新町 6:41 13:55 17:26 20:00

登米市役所 7:48 9:53 15:08 18:39 豊里病院前 6:42 13:56 17:27 20:01

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:50 9:55 15:10 18:41 豊里総合支所 6:43 13:57 17:28 20:02

登米総合産業高校前 8:07

R7.4.1改正

登米市市民バス運行時刻表　豊里線

佐沼郵便局前

肘曲

佐沼郵便局前

毎日運行

平日のみ運行



○佐沼方面行き ○南方方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 9便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便 12便

瀬峰駅前 7:00 9:22 12:22 15:00 17:57 登米総合産業高校前 13:30 16:14 18:53

瀬峰労働基準監督署前 7:01 9:23 12:23 15:01 17:58 11:30

宮小路原 7:02 9:24 12:24 15:02 17:59 11:35

下山団地入口 7:03 9:25 12:25 15:03 18:00 11:31

上沼崎 7:05 9:27 12:27 15:05 18:02 11:36

沼崎下 7:06 9:28 12:28 15:06 18:03 11:31

大平 7:07 9:29 12:29 15:07 18:04 11:36

西郷 7:08 9:30 12:30 15:08 18:05 11:32

狼の欠 7:09 9:31 12:31 15:09 18:06 11:37

大坂 7:11 9:33 12:33 15:11 18:08 11:33

高石 7:13 9:35 12:35 15:13 18:10 11:38

南方中学校前 7:14 9:36 12:36 15:14 18:11 11:35

南方総合支所 7:15 9:37 12:37 15:15 18:12 11:40

松島屋敷 7:17 9:39 12:39 15:17 18:14 5:55 11:35 13:45 16:29 19:08

板倉 7:18 9:40 12:40 15:18 18:15 5:56 11:41 13:46 16:30 19:09

飯島 7:20 9:42 12:42 15:20 18:17 11:37

萩洗 7:21 9:43 12:43 15:21 18:18 11:42

登米市役所 7:25 9:47 12:47 15:25 18:22 11:39

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:27 9:49 12:49 15:27 18:24 11:44

7:29 9:51 12:51 15;29 18:26 11:42

7:28 9:50 12:50 15:28 18:25 11:47

登米市民病院前 7:29 9:51 12:51 15:29 18:26 11:44

津島神社前 7:31 9:53 12:53 15:31 18:28 11:49

一市 7:32 9:54 12:54 15:32 18:29 11:46

五日町 7:33 9:55 12:55 15:33 18:30 11:51

的場 7:33 9:55 12:55 15:33 18:30 11:47

佐沼高校正門前 7:34 9:56 12:56 15:34 18:31 11:52

登米総合産業高校前 7:44 18:41 11:49

11:54

11:51

11:56

11:52

11:57

11:54

11:59

11:56

12:01

11:57

12:02

11:58

12:03

11:59

12:04

12:00

12:05

12:02

12:07

12:03

12:08

12:04

12:09

12:06

12:11
8:21

8:19

6:26

6:24

瀬峰駅前

瀬峰労働基準監督署前

19:39

19:37

17:00

16:58

14:16

14:14

19:04

16:26

16:25

19:0416:25

19:0816:29

19:0616:27

19:05

6:23

6:22

6:20

宮小路原

下山団地入口

上沼崎

14:13

14:12

14:10

8:18

8:17

8:15

19:36

19:35

19:33

16:57

16:56

16:54

19:3116:5214:08

14:09 16:53 19:32

16:46

19:2416:45

14:07

14:06

14:04

14:02

14:01

19:25

19:2716:48

19:2916:50

19:3016:51

19:2216:4313:598:046:09

7:57

7:54

6:02

5:59

8:02

8:01

7:59

6:07

6:06

6:04

13:57

13:56

13:54

13:52

13:49

16:41

16:40

16:38

16:36

沼崎下

大平

西郷

狼の欠

大坂

高石

南方中学校前

南方総合支所

8:13

8:14

8:12

8:11

8:09

8:07

8:06

6:19

6:18

6:17

6:16

6:14

6:12

6:11

16:33

19:20

19:19

19:17

19:15

19:12

19:1016:3113:47

16:2413:405:50佐沼高校正門前

5:51

登米市民病院前

津島神社前

一市

五日町

的場

登米市市民バス運行時刻表　南方線

R7.4.1改正

佐沼郵便局前

佐沼郵便局前

13:45

13:43

13:42

13:41

13:41

5:55

5:53

5:52

5:51

7:52ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 5:57

松島屋敷

板倉

飯島

萩洗

登米市役所

19:03

毎日運行

平日のみ運行



停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便

くりこま高原駅前 6:50 14:30 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 5:48 8:40 12:32 16:28 19:15

新田公民館前 7:08 9:29 14:48 19:03 登米市役所 5:50 8:42 12:34 16:30 19:17

新田幼稚園前 7:10 9:31 14:50 19:05 5:53 8:45 12:37 16:33 19:20

JA新田支店前 7:11 9:32 14:51 19:06 5:52 8:44 12:36 16:21 19:19

新田駅前 7:13 9:34 14:53 19:08 登米市民病院前 5:53 8:45 12:37 16:33 19:20

坂戸 7:14 9:35 14:54 19:09 津島神社前 5:55 8:47 12:39 16:35 19:22

沼口 7:15 9:36 14:55 19:10 一市 5:56 8:48 12:40 16:36 19:23

穴山 7:17 9:38 14:57 19:12 五日町 5:57 8:49 12:41 16:37 19:24

北方飯土井 7:18 9:39 14:58 19:13 的場 5:57 8:49 12:41 16:37 19:24

三方島 7:22 9:43 15:02 19:17 佐沼高校北 5:58 8:50 12:42 16:38 19:25

東新土手 7:23 9:44 15:03 19:18 佐沼中学校前 6:01 8:53 12:45 16:41 19:28

仮屋 7:25 9:46 15:05 19:20 西舘 6:02 8:54 12:46 16:42 19:29

斜橋 7:26 9:47 15:06 19:21 舟橋前 6:03 8:55 12:47 16:43 19:30

JA北方支店前 7:27 9:48 15:07 19:22 舟橋 6:04 8:56 12:48 16:44 19:31

舟橋 7:28 9:49 15:08 19:23 ＪＡ北方支店前 6:05 8:57 12:49 16:45 19:32

舟橋前 7:29 9:50 15:09 19:24 斜橋 6:06 8:58 12:50 16:46 19:33

西舘 7:30 9:51 15:10 19:25 仮屋 6:07 8:59 12:51 16:47 19:34

佐沼中学校前 7:31 9:52 15:11 19:26 東新土手 6:09 9:01 12:53 16:49 19:36

佐沼高校北 7:34 9:55 15:14 19:29 三方島 6:10 9:02 12:54 16:50 19:37

的場 7:35 9:56 15:15 19:30 北方飯土井 6:14 9:06 12:58 16:54 19:41

五日町 7:35 9:56 15:15 19:30 穴山 6:15 9:07 12:59 16:55 19:42

一市 7:36 9:57 15:16 19:31 沼口 6:17 9:09 13:01 16:57 19:44

津島神社前 7:37 9:58 15:17 19:32 坂戸 6:18 9:10 13:02 16:58 19:45

登米市民病院前 7:39 10:00 15:19 19:34 新田駅前 6:20 9:12 13:04 17:00 19:47

7:39 10:00 15:19 19:34 ＪＡ新田支店前 6:21 9:13 13:05 17:01 19:48

7:40 10:01 15:20 19:35 新田幼稚園前 6:22 9:14 13:06 17:02 19:49

登米市役所 7:42 10:03 15:22 19:37 新田公民館前 6:24 9:16 13:08 17:04 19:51

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:44 10:05 15:24 19:39 くりこま高原駅前 6:42 13:26 20:09

登米総合産業高校前 8:01

登米市市民バス運行時刻表　新田線

R7.4.1改正

○新田方面行き○佐沼方面行き

佐沼郵便局前

佐沼郵便局前

毎日運行

平日のみ運行



○北方経由石森方面行き ○石森経由北方方面行き

停留所＼便別 1便 3便 5便 7便 9便 停留所＼便別 2便 4便 6便 8便 10便 12便

ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 6:45 登米総合産業高校前 16:06 18:58
登米市役所 6:47 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 7:31 12:20 15:20 16:23 19:15

6:50 登米市役所 7:33 12:22 15:22
6:49 7:36 12:25 15:25

登米市民病院前 6:50 7:35 12:24 15:24
津島神社前 6:52 登米市民病院前 7:36 12:25 15:25
一市 6:53 津島神社前 7:38 12:27 15:27
五日町 6:54 一市 7:39 12:28 15:28
的場 6:54 五日町 7:40 12:29 15:29
佐沼高校北 6:55 的場 7:40 12:29 15:29
佐沼中学校前 6:58 佐沼高校北 7:41 12:30 15:30 16:28 19:20
西舘 6:59 八幡堂 7:42 12:31 15:31 16:29 19:21
舟橋前 7:00 境堀 7:44 12:33 15:33 16:31 19:23
舟橋 7:01 章太郎記念館前 7:46 12:35 15:35 16:33 19:25
ＪＡ北方支店前 7:02 石森仲町 7:46 12:35 15:35 16:33 19:25
斜橋 7:03 石森新町 7:47 12:36 15:36 16:34 19:26
仮屋 7:04 川前 7:48 12:37 15:37 16:35 19:27
東新土手 7:06 今堂 7:49 12:38 15:38 16:36 19:28
三方島 7:07 口梨 7:51 12:40 15:40 16:38 19:30
砂原 7:09 平町 7:53 12:42 15:42 16:40 19:32
下大目 7:10 新墓 7:54 12:43 15:43 16:41 19:33
大目 7:11 大根の沢 7:55 12:44 15:44 16:42 19:34
南二又 7:12 矢作 7:56 12:45 15:45 16:43 19:35
上川原 7:14 長根 7:57 12:46 15:46 16:44 19:36
若柳球場前 7:15 八嶋中央診療所前 7:58 12:47 15:47 16:45 19:37
柳徳寺前 7:16 御伊勢堂前 7:58 12:47 15:47 16:45 19:37
若柳上町 7:17 石越総合支所 7:59 12:48 15:48 16:46 19:38
迫桜高校前 7:20 8:35 13:30 16:15 18:00 旧石越保育所前 8:00 12:49 15:49 16:47 19:39
若柳総合支所前 7:22 8:37 13:32 16:17 18:02 芦倉 8:01 12:50 15:50 16:48 19:40
南大通り 7:24 8:39 13:34 16:19 18:04 新道 8:02 12:51 15:51 16:49 19:41
若柳中町 7:27 8:41 13:36 16:21 18:06 割山 8:03 12:52 15:52 16:50 19:42
若柳病院前 7:29 8:42 13:37 16:22 18:07 石越駅前 8:05 12:54 15:54 16:52 19:44
北辰神社前 7:31 8:44 13:39 16:24 18:09 東並柳 8:06 12:55 15:55 16:53 19:45
並柳 7:33 8:45 13:40 16:25 18:10 並柳 8:07 12:56 15:56 16:54 19:46
東並柳 7:34 8:46 13:41 16:26 18:11 北辰神社前 8:08 12:57 15:57 16:55 19:47
石越駅前 7:40 8:47 13:42 16:27 18:12 若柳病院前 8:10 12:59 15:59 16:57 19:49
割山 7:42 8:49 13:44 16:29 18:14 若柳中町 8:11 13:00 16:00 16:58 19:50
新道 7:43 8:50 13:45 16:30 18:15 若柳上町 8:12 13:01 16:01 16:59 19:51
芦倉 7:44 8:51 13:46 16:31 18:16 迫桜高校前 8:15 13:04 16:04 17:02 19:13 19:54
旧石越保育所前 7:45 8:52 13:47 16:32 18:17 若柳総合支所前 17:04 19:15
石越総合支所 7:46 8:53 13:48 16:33 18:18 南大通り 17:06 19:17
御伊勢堂前 7:47 8:54 13:49 16:34 18:19 柳徳寺前 17:07 19:18
八嶋中央診療所前 7:47 8:54 13:49 16:34 18:19 若柳球場前 17:08 19:19
長根 7:48 8:55 13:50 16:35 18:20 上川原 17:09 19:20
矢作 7:49 8:56 13:51 16:36 18:21 南二又 17:11 19:22
大根の沢 7:50 8:57 13:52 16:37 18:22 大目 17:12 19:23
新墓 7:51 8:58 13:53 16:38 18:23 下大目 17:13 19:24
平町 7:52 8:59 13:54 16:39 18:24 砂原 17:14 19:25
口梨 7:54 9:01 13:56 16:41 18:26 三方島 17:16 19:27
今堂 7:56 9:03 13:58 16:43 18:28 東新土手 17:17 19:28
川前 7:57 9:04 13:59 16:44 18:29 仮屋 17:19 19:30
石森新町 7:58 9:05 14:00 16:45 18:30 斜橋 17:20 19:31
石森仲町 7:59 9:06 14:01 16:46 18:31 ＪＡ北方支店前 17:21 19:32
章太郎記念館前 7:59 9:06 14:01 16:46 18:31 舟橋 17:22 19:33
境堀 8:01 9:08 14:03 16:48 18:33 舟橋前 17:23 19:34
八幡堂 8:03 9:10 14:05 16:50 18:35 西舘 17:24 19:35
佐沼高校北 8:04 9:11 14:06 16:51 18:36 佐沼中学校前 17:25 19:36
的場 9:12 14:07 16:52 18:37 佐沼高校北 17:28 19:39
五日町 9:12 14:07 16:52 18:37 的場 17:29 19:40
一市 9:13 14:08 16:53 18:38 五日町 17:29 19:40
津島神社前 9:14 14:09 16:54 18:39 一市 17:30 19:41
登米市民病院前 9:16 14:11 16:56 18:41 津島神社前 17:31 19:42

9:16 14:11 16:56 18:41 登米市民病院前 17:33 19:44
9:17 14:12 16:57 18:42 17:33 19:44

登米市役所 9:19 14:14 16:59 18:44 17:34 19:45
ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 9:21 14:16 17:01 18:46 登米市役所 17:36 19:47

登米総合産業高校前 8:14 ﾐﾔｺｰﾊﾞｽ佐沼営業所 17:38 19:49

R7.4.1改正

登米市市民バス運行時刻表　石越線

佐沼郵便局前
佐沼郵便局前

佐沼郵便局前
佐沼郵便局前

毎日運行

平日のみ運行



R7.4.1改正

停留所＼便別 1便 2便 3便 4便

登米市役所 9:00 10:40 13:00 14:40

9:03 10:43 13:03 14:43
9:02 10:42 13:02 14:42

登米市民病院前 9:03 10:43 13:03 14:43

江合 9:05 10:45 13:05 14:45

萩洗 9:06 10:46 13:06 14:46

イオンスーパーセンター前 9:07 10:47 13:07 14:47

飯島 9:09 10:49 13:09 14:49

上杉皮膚科前 9:10 10:50 13:10 14:50

デイリーポート前 9:11 10:51 13:11 14:51

南佐沼 9:13 10:53 13:13 14:53

登米合庁前 9:14 10:54 13:14 14:54

光ヶ丘球場前 9:16 10:56 13:16 14:56

迫児童館前 9:17 10:57 13:17 14:57

佐沼高校前 9:18 10:58 13:18 14:58

東佐沼 9:19 10:59 13:19 14:59

塚崎 9:21 11:01 13:21 15:01

おおたおおたにクリニック前 9:22 11:02 13:22 15:02

仙北信用組合前 9:24 11:04 13:24 15:04

一関信用金庫前 9:25 11:05 13:25 15:05

ウジエスーパー佐沼本店前 9:27 11:07 13:27 15:07

鹿ヶ城公園前 9:28 11:08 13:28 15:08

ウジエスーパー本社前 9:30 11:10 13:30 15:10

登米市役所 9:35 11:15 13:35 15:15

9:38 11:18 13:38 15:18

9:37 11:17 13:37 15:17

登米市民病院前 9:38 11:18 13:38 15:18

江合 9:40 11:20 13:40 15:20

萩洗 9:41 11:21 13:41 15:21

イオンスーパーセンター前 9:42 11:22 13:42 15:22

飯島 9:44 11:24 13:44 15:24

上杉皮膚科前 9:45 11:25 13:45 15:25

デイリーポート前 9:46 11:26 13:46 15:26

南佐沼 9:48 11:28 13:48 15:28

登米合庁前 9:49 11:29 13:49 15:29

光ヶ丘球場前 9:51 11:31 13:51 15:31

迫児童館前 9:52 11:32 13:52 15:32

佐沼高校前 9:53 11:33 13:53 15:33

東佐沼 9:54 11:34 13:54 15:34

塚崎 9:56 11:36 13:56 15:36

おおたおおたにクリニック前 9:57 11:37 13:57 15:37

仙北信用組合前 9:59 11:39 13:59 15:39

一関信用金庫前 10:00 11:40 14:00 15:40

ウジエスーパー佐沼本店前 10:02 11:42 14:02 15:42

鹿ヶ城公園前 10:03 11:43 14:03 15:43

ウジエスーパー本社前 10:05 11:45 14:05 15:45

登米市役所 10:10 11:50 14:10 15:50

登米市市民バス運行時刻表　中心市街地循環線

佐沼郵便局前

佐沼郵便局前

毎日運行

平日のみ運行


